[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 28.11.2018

№26
О внесении изменений в Решение Совета Заводского  сельского поселения

от 02.02.2012  № 05 «Об установлении на территории Заводского сельского поселения земельного налога»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Заводского сельского  поселения от 02.02.2012г. № 05 «Об установлении на территории Заводского сельского поселения земельного налога».
В Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Заводское сельское поселение, утвержденное указанным решением внести следующие изменения:
1.1 Подпункт 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.2 Для  пенсионеров и физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года, имеющих земельные участки, на которых располагаются гаражи, устанавливается налоговая ставка в размере 0,2 процента».

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения его в информационном бюллетене Заводского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования Заводское сельское поселение (http:// zavodskoe@tomsk.gov.ru)
3.Настоящее решение вступает в силу c 01 января 2019 года.

Председатель Совета

                 М.Ю. Янсон
Глава поселения

             С.А.Трифанова